10.8.2021
Monipalvelut

Maksullinen valipalamyynti oppilaille

Valipalojen hinnat vaihtelevat 0,25 — 1,50 euron
valilla. Paivittain on tarjolla 3 - 5 vaihtoehtoa.

Yhden valipalakortin arvo on 10 euroa. Kortissa
on 12 kappaletta 0,50 euron ja 16 kappaletta

0,25 euron arvoista ruutua.

Maksu tapahtuu kortilla tai maksutositteella. Va-
lipalakortteja myyd&an kouluravintolassa tai se
maksetaan pankkiin jollekin seuraavista tileista:
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Danske Bank FI28 8000 1100 3960 02 DABAFIHH

Nordea F124 1572 3000 3304 31 NDEAFIHH
OKO F127 5000 0120 2429 78 OKOYFIHH
Viite 307090 30349 09502

Saaja Palvelukeskus / Monipalvelut

Maksutositetta vastaa oppilas saa véalipalakortin kou-
luravintolasta. Tositteessa tulee olla vanhemman alle-
kirjoitus ja paivamaara. Korttia voi kayttda niin kauan
kuin siin& on arvoa jaljella. Henkilokunta voi ostaa
tuotteita vain kateiselld ja hintaan lisatdan alv 14 %

(hinta x 1,14=myyntihinta)

Kouluissa, joissa on kahvila noudatetaan kahvilahinnastoa.

Tuotevalikoima ja -hinnasto (alv 0 %)

Juomat

Maito

Maitokaakao
Mehujuoma

Taysmehu omena,
appelsiini
Hedelma-vihannesjuoma
Mehumaitojuoma
Kaakaojuoma (kylma)
Pirtelot

Jogurtit, viilit, mehukeitot

Jogurtit
Maustetut viilit
Marjakeittopurkki

Suolaiset leivonnaiset

Pyorea hiivataikinalihapiiras

Riisipiirakka ja margariini
Riisipiirakka ja munavoi

2dl
2dl
2dl

2dl
1dl
1,5dl
2,5dl
2dl

150 g
200 g
250 g

35¢g
100 g
1159

0,25€
0,75€
0,75€

0,75€
1,00 €
0,75€
1,50 €
1,50 €

0,75€
0,75€
1,25€

0,75€
0,75€
1,00 €

Taytetyt sdmpylat, leivat ja muut suolaiset

Uunituore sdmpyla

Voileipa makkara / juusto

Lammin voileipa
Taytetty rieska

Sampyla kinkku/makkara

tai juusto
Taytetty annosleipa

Sampyla kinkku/makkara

tai juusto

Makeat leivonnaiset
Koti- / talonpulla
Korvapuusti

Marja-/ hedelméapiirakka

Pannukakku & hillo
Ohukaiset & hillo
Viljaisa valipalakeksi

Hedelmaét
Omena
Banaani
Appelsiini
Vihannekset

5049
60 g
80¢g
85¢g

120 g
120 g

150 g

80¢g
100 g
80¢g
100 g
100 g
1 kpl

n.130g
n. 150 g
n. 150 g
75-100¢g

0,50 €
0,75€
0,75 €
1,00 €

1,00 €
1,00 €

1,25€

0,50 €
0,75€
0,75€
0,75€
0,75 €
0,50 €

0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €



